
ZARZĄDZENIE   Nr  18 /15

WÓJTA  GMINY  OSIE

z  dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie określenia terminów zebrań wyborczych sołtysów i rad sołeckich 
w sołectwach gminy Osie

               Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594,  645 i  1318 oraz z  2014 r. poz. 379 i  1072) oraz § 18 ust. 1 i 2, § 15 
ust.  2    Statutów sołectw  uchwalonych  uchwałą nr  II/12/07  Rady Gminy  Osie  z   dnia 
2 marca 2007 r. w sprawie   statutów sołectw Gminy Osie (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom.  Nr 42, 
poz. 629) zarządza się, co następuje:

    § 1. Zwołuje się  zebrania wyborcze sołtysów i rad sołeckich we wszystkich 
sołectwach  gminy  Osie  w  terminach  jak  w  załączniku  nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia. 

   § 2. Na przewodniczącego zebrania w każdym sołectwie wyznacza się Wójta 
Gminy Osie lub osobę upoważnioną przez Wójta.

 §  3.  Ustala  się  wzorcowy  porządek  zebrań  wyborczych,  który  stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                           Wójt Gminy Osie
                                                                            (-) Michał Grabski



                                                                                                                    Załącznik nr 1 do 
                                                                                                                   Zarządzenia Nr 18/15 Wójta Gminy Osie
                                                                                                                   z dnia 12 lutego 2015 r.

HARMONOGRAM

ZEBRAŃ   WYBORCZYCH  SOŁTYSÓW  I  RAD  SOŁECKICH 

w sołectwach Gminy Osie

Lp. SOŁECTWO DZIEŃ GODZ. MIJESCE

1. Jaszcz 09.03.2015 r. 18 00 Mieszkanie Państwa 
Ireny i Romana 
Kozłowskich

2. Miedzno 11 .03.2015 r. 18 00 Świetlica wiejska 
Miedzno

3. Tleń 12 .03.2015 r. 17 00 Perła Borów Ośrodek 
Rehabilitacyjno-
Wypoczynkowy w 
Tleniu

4. Stara Rzeka 13 .03.2015 r. 17 00 Mieszkanie Państwa 
Kwaśnik

5. Łążek 16 .03.2015 r. 17 00 Szkoła Podstawowa w 
Łążku

6. Osie 17.03.2015 r. 17 00 Gminny Ośrodek 
Kultury w  Osiu

7. Brzeziny 18 .03.2015 r. 18 00 Remiza OSP Brzeziny

8. Pruskie 19.03.2015 r. 17 30 Świetlica wiejska 
Pruskie

9. Wałkowiska 20.03.2015 r. 17 00 Świetlica elektrowni 
Żur

10. Radańska 23.03.2015 r. 17 00 Gminny Ośrodek 
Kultury w  Osiu

11. Wierzchy 24.03.2015 r. 17 00 Szkoła Podstawowa w 
Wierzchach



                                                          Załącznik nr 2 do     
                                                                                                               Zarządzenia Nr 18 /15 Wójta Gminy Osie
                                                                                                               z   dnia  12 lutego 2015 r.

 

 Porządku zebrań  wyborczych

1. 0twarcie zebrania

2. Stwierdzenie quorum

3. Sprawozdanie ustępującego sołtysa i rady sołeckiej z działalności za okres kadencji

4. Wybór Sołtysa :

a)  powołanie komisji skrutacyjnej;
b)  przyjęcie zgłoszeń kandydatów;
c)  przeprowadzenie głosowania;
d)  ogłoszenie wyników wyborów.

5. Wybór Rady Sołeckiej :

a)  powołanie komisji skrutacyjnej;
b)  przyjęcie zgłoszeń kandydatów;
c)  przeprowadzenie głosowania;
d) ogłoszenie wyników wyborów.

6. Sprawy inne

7.  Dyskusja i wolne wnioski

8. Zakończenie zebrania


